

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17003_2022_0: Řečkovice taktický dům + tréninková hala - aktualizace 02_2022 (cú 2020/II) REV k 22_04_28		
O:	02	Tréninková hala	
R:	IO06	Optický kabel - Strukturovaná kabeláž (SK)	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 6		Instalační materiál odhad pro obj.908+Drony				25 837,10		
1	IO06-SK_TH_01	Trubka do pr.32mm, vč. přichytky	m	70,00000	141,40	9 898,00		Vlastní
2	IO06-SK_TH_02	Lišta hranatá 40x20	m	150,00000	103,90	15 585,00		Vlastní
3	IO06-SK_TH_03	Pomocný instalační materiál	ks	1,00000	354,10	354,10		Vlastní
Díl: 7		Kabely				38 631,80		
4	IO06-SK_TH_04	Kabel optický univerzální 8vl. MM, 50um OM4 (z objektu SV)	m	200,00000	62,10	12 420,00		Vlastní
5	IO06-SK_TH_05	Pigtail 50/125 LCupc MM OM4, 1,5m (ukončení 908+SV)	ks	16,00000	372,30	5 956,80		Vlastní
6	IO06-SK_TH_06	Sdělovací vnitřní kabel s Al stíněním 25x2x0,5 (napojení z MIS v 908+SV)	m	200,00000	87,50	17 500,00		Vlastní
7	IO06-SK_TH_07	CYA 6 zelenožlutý (pro uzemnění rozvodnic)	m	50,00000	55,10	2 755,00		Vlastní
Díl: 8		Rozvaděče, ukončovací hw pro obj.Drony				18 139,60		
8	IO06-SK_TH_08	Nástěnný rack12U 600x600mm, skl. dveře	ks	1,00000	6 696,70	6 696,70		Vlastní
9	IO06-SK_TH_09	Zemní sada	ks	1,00000	742,70	742,70		Vlastní
10	IO06-SK_TH_10	Optický panel 24 LC MM OM4 + vybavení do vany	ks	1,00000	4 352,20	4 352,20		Vlastní
11	IO06-SK_TH_11	Patch panel osaz. 25 port UTP telefonní	ks	1,00000	3 114,30	3 114,30		Vlastní
12	IO06-SK_TH_12	Panel vyvazovací 1U/125 šedý	ks	2,00000	571,30	1 142,60		Vlastní
13	IO06-SK_TH_13	Napájecí panel 8 pozic BK, s přep. ochranou, vč. držáků do 19 palcových lišt 1U	ks	1,00000	1 075,90	1 075,90		Vlastní
14	IO06-SK_TH_14	Nespecifikovaný montážní materiál	ks	1,00000	1 015,20	1 015,20		Vlastní
Díl: 799		Ostatní				31 356,50		
15	IO06-SK_TH_15	Práce ve stávajících rozvodnách a na stávajících zařízeních	hod	24,00000	414,70	9 952,80		Vlastní
16	IO06-SK_TH_16	Koordinace se správcem sítě	hod	8,00000	414,70	3 317,60		Vlastní
17	IO06-SK_TH_17	Měření optické kabeláže, vč. vyhotovení měřicího protokolu	ks	16,00000	552,90	8 846,40		Vlastní
18	IO06-SK_TH_18	Revize, funkční zkouška	hod	8,00000	737,20	5 897,60		Vlastní
19	IO06-SK_TH_19	Projektová dokumentace skutečného provedení stavby	ks	1,00000	1 106,20	1 106,20		Vlastní
20	IO06-SK_TH_20	Doprava materiálu, zařízení staveniště	ks	1,00000	2 235,90	2 235,90		Vlastní
Celkem						113 965,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17003_2022_0	Řečkovice taktický dům + tréninková hala - aktualizace 02_2022 (cú 2020/II) REV k 22_04_28
O:	02	Tréninková hala
R:	SO01	ÚT - tréninková hala

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		VYTÁPĚNÍ				187 864,00		
1	UT SO01(TH)_01	El. teplovzdušná jednotka-topný výkon 23 kW-max. průtok vzduchu 4200m3/h-max. dosah proudu 23, m-3x400V/50 Hz-termostat	ks	4,00000	38 723,00	154 892,00		Vlastní
2	UT SO01(TH)_02	Otočná konzole	ks	4,00000	1 055,00	4 220,00		Vlastní
3	UT SO01(TH)_03	montáž, uvedení do provozu	ks	4,00000	7 188,00	28 752,00		Vlastní
Celkem						187 864,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17003_2022_0	Řečkovice taktický dům + tréninková hala - aktualizace 02_2022 (cú 2020/II) REV k 22_04_28
O:	02	Tréninková hala
R:	SO01	ZTI - tréninková hala

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 2		722 - VODOVOD				82 701,73		
1	722174087	Potrubí PE 100, SDR 11, dimenze 32x4,4, včetně odboček	m	25,00000	515,17	12 879,18		Vlastní
2	ZTI SO01(TH)_02	Zemní uzávěr potrubí PE 100, d 32, teleskopické ovládání, litinový poklop	ks	2,00000	8 892,48	17 784,95		Vlastní
3	ZTI SO01(TH)_03	Chránička z kanalizačních trub DN 100, vstup do objektu	ks	2,00000	735,36	1 470,71		Vlastní
4	722130232	Potrubí ocelové pozinkované DN 20	m	4,00000	494,89	1 979,58		Vlastní
		tl. Přes 6 do 10 mm						
5	722181221	Ochrana potrubí tepelně izolačními trubkami z pěnového polyetylénu, přilepených v příčných a, podélných spojích tl. Přes 6 do 10 mm do DN 22 mm	m	4,00000	82,94	331,74		Vlastní
6	ZTI SO01(TH)_06	Šroubení pozinkované 3/4"	ks	2,00000	267,24	534,47		Vlastní
7	722190401	Zřízení přípojek na potrubí, vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	ks	2,00000	217,47	434,95		Vlastní
8	722231073	Ventily zpětné G3/4"	ks	2,00000	359,39	718,77		Vlastní
9	722232062	Kulový kohout závitový s vypouštěním (dodávka+montáž) DN 20	ks	2,00000	501,30	1 002,59		Vlastní
10	ZTI SO01(TH)_10	Hydrantová skříň vnitřní s výstrojí D19, hadice 30 m, montáž na omítku	ks	2,00000	7 233,78	14 467,55		Vlastní
11	ZTI SO01(TH)_11	Obsyp potrubí pískem	m3	0,50000	1 054,20	527,10		Vlastní
12	ZTI SO01(TH)_12	výstražná fólie	m	25,00000	13,87	346,78		Vlastní
13	ZTI SO01(TH)_13	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3	m3	38,00000	235,90	8 964,35		Vlastní
14	ZTI SO01(TH)_14	Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.3	m3	38,00000	57,13	2 171,05		Vlastní
15	ZTI SO01(TH)_15	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	38,00000	264,52	10 051,72		Vlastní
16	ZTI SO01(TH)_16	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	38,00000	25,80	980,48		Vlastní
17	ZTI SO01(TH)_17	Zásyp jam a šachet se zhutněním	m3	38,00000	119,80	4 552,21		Vlastní
18	722290226	Tlakové zkoušky potrubí vodovodního do DN 50	m	29,00000	49,76	1 443,07		Vlastní
19	722290234	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	29,00000	31,33	908,60		Vlastní
20	ZTI SO01(TH)_20	Přesun hmot do 12 m	kpl	1,00000	1 151,88	1 151,88		Vlastní
Díl: 3		767 - KONSTRUKCE ZÁMEČNICKÉ				5 989,75		
21	ZTI SO01(TH)_21	Uložení potrubí na nosné profily z montážního systému s povrchovou úpravou pozinkoáním stávající se, z: nosníkové tyče, závitové tyče-2ks (závěsy), trubkové objímky s protihlukovou ochranou o	ks	1,00000	5 989,75	5 989,75		Vlastní
		světlosti dle DN potrubí, závitové tyče a fixačního čepu, Potrubí teplé vody, studené vody, kanalizace bude vedeno na společných závěsech,zámečnické konstrukce jsou z výroby vybaveny povrchovou úpravou z výroby						

Díl: 900		HZS				598,98		
22	ZTI SO01(TH)_22	Stavební výpomoci, sekání drážek	hod	0,50000	276,45	138,23		Vlastní
23	ZTI SO01(TH)_23	Vyhotovení předávacích protokolů	hod	1,00000	460,75	460,75		Vlastní

Díl: 1		721 - KANALIZACE				150 105,54		
24	721173402	Potrubí svodné-ležaté z plastových trub KG systém, (SN4) včetně odboček a kolen (dodávka+montáž) DN, 125	m	15,00000	446,98	6 704,64		Vlastní
25	721173315	Potrubí dešťové z plastových trub KG systém, (SN4) včetně odboček a kolen (dodávka+montáž) DN 110	m	40,00000	368,60	14 744,00		Vlastní
26	721173317	Potrubí dešťové z plastových trub KG systém, (SN4) včetně odboček a kolen (dodávka+montáž) DN 150	m	25,00000	551,06	13 776,43		Vlastní
27	ZTI SO01(TH)_27	Lapač sítěšních splavenin DN 150, litina	ks	10,00000	4 469,28	44 692,75		Vlastní
28	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech podle ČSN 73 6760, vodou do DN 125	m	55,00000	23,96	1 317,75		Vlastní
29	721290112	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech podle ČSN 73 6760, vodou DN 150 nebo 200	m	25,00000	31,33	783,28		Vlastní
30	ZTI SO01(TH)_30	Obsyp potrubí pískem	m3	8,00000	1 054,20	8 433,57		Vlastní
31	ZTI SO01(TH)_31	výstražná fólie	m	80,00000	13,87	1 109,68		Vlastní
32	ZTI SO01(TH)_32	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3	m3	80,00000	235,90	18 872,32		Vlastní
33	ZTI SO01(TH)_33	Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.3	m3	80,00000	57,13	4 570,64		Vlastní
34	ZTI SO01(TH)_34	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	80,00000	264,52	21 161,52		Vlastní
35	ZTI SO01(TH)_35	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	80,00000	25,80	2 064,16		Vlastní
36	ZTI SO01(TH)_36	Zásyp jam a šachet se zhutněním	m3	80,00000	119,80	9 583,60		Vlastní
37	ZTI SO01(TH)_37	Přesun hmot do 12m	kpl	1,00000	2 291,20	2 291,20		Vlastní

Celkem	239 396,00
---------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17003_2022_0: Řečkovice taktický dům + tréninková hala - aktualizace 02_2022 (cú 2020/II) REV k 22_04_28		
O:	02	Tréninková hala	
R:	SO01	SLP - Strukturovaná kabeláž (SK) - tréninková hala	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1						50 604,50		
		Instalační materiál						
1	SLP SO01(TH)_SK	Trubka pevná pr.16mm, vč. přičytky	m	50,00000	96,50	4 825,00		Vlastní
2	SLP SO01(TH)_SK	Trubka pevná pr.20mm, vč. přičytky	m	60,00000	106,00	6 360,00		Vlastní
3	SLP SO01(TH)_SK	Trubka pevná pr.32mm, vč. přičytky	m	80,00000	141,40	11 312,00		Vlastní
4	SLP SO01(TH)_SK	Krabice instalační na povrch	ks	6,00000	97,60	585,60		Vlastní
5	SLP SO01(TH)_SK	Lišta hranatá 40x20	m	40,00000	103,90	4 156,00		Vlastní
6	SLP SO01(TH)_SK	Lišta hranatá 90x60	m	40,00000	410,10	16 404,00		Vlastní
7	SLP SO01(TH)_SK	Lišta hranatá 110x60	m	10,00000	505,90	5 059,00		Vlastní
8	SLP SO01(TH)_SK	Krabice přístrojová na povrch/do pvc žlabu	ks	10,00000	99,50	995,00		Vlastní
9	SLP SO01(TH)_SK	Pomocný instalační materiál	ks	1,00000	907,90	907,90		Vlastní
Díl: 2						72 291,80		
		Kabely						
10	SLP SO01(TH)_SK	Kabel CAT6 UTP drát 305m PVC, AWG23	m	900,00000	30,50	27 450,00		Vlastní
11	SLP SO01(TH)_SK	Kabel optický univerzální 8vl. MM, 50um OM4 (napojení z objektu 908)	m	300,00000	62,10	18 630,00		Vlastní
12	SLP SO01(TH)_SK	Pigtail 50/125 LCupc MM OM4, 1,5m (ukončení 908+TH)	ks	16,00000	372,30	5 956,80		Vlastní
13	SLP SO01(TH)_SK	Sdělovací vnitřní kabel s Al stíněním 25x2x0,5 (napojení z MIS v 908+TH)	m	200,00000	87,50	17 500,00		Vlastní
14	SLP SO01(TH)_SK	CYA 6 zelenožlutý (pro uzemnění rozvodnic)	m	50,00000	55,10	2 755,00		Vlastní
Díl: 3						58 220,50		
		Rozvaděče, zásuvky, ukončovací hw						
15	SLP SO01(TH)_SK	Zásuvka datová neosázená bílá (Design zásuvek sjednotit se zásuvkami 230V)	ks	10,00000	153,90	1 539,00		Vlastní
16	SLP SO01(TH)_SK	Nosná maska 2xRJ45 pro datovou zásuvku	ks	10,00000	65,20	652,00		Vlastní
17	SLP SO01(TH)_SK	Modul zařezávací keystone CAT6 UTP	ks	20,00000	161,40	3 228,00		Vlastní
18	SLP SO01(TH)_SK	Rack 27U, 600x800mm skl. dveře, rozebíratelý rám	ks	1,00000	17 058,10	17 058,10		Vlastní
19	SLP SO01(TH)_SK	Zemní sada	ks	1,00000	742,70	742,70		Vlastní
20	SLP SO01(TH)_SK	Ventilační jednotka 19" 1U se 2 vent. a term.	ks	1,00000	3 007,80	3 007,80		Vlastní
21	SLP SO01(TH)_SK	Optický panel 24 LC MM OM4 + vybavení do vany	ks	2,00000	4 352,20	8 704,40		Vlastní
22	SLP SO01(TH)_SK	Patch panel 24 RJ45 cat 6	ks	2,00000	3 575,40	7 150,80		Vlastní
23	SLP SO01(TH)_SK	Patch panel osaz. 50 port UTP telefonní	ks	1,00000	4 296,00	4 296,00		Vlastní
24	SLP SO01(TH)_SK	Patch panel osaz. 25 port UTP telefonní	ks	1,00000	2 557,20	2 557,20		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17003_2022_0: Řečkovice taktický dům + tréninková hala - aktualizace 02_2022 (cú 2020/II) REV k 22_04_28		
O:	02	Tréninková hala	
R:	SO01	SLP - Strukturovaná kabeláž (SK) - tréninková hala	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
25	SLP SO01(TH)_SK	Panel vyvazovací 1U/125 šedý	ks	6,00000	571,30	3 427,80		Vlastní
26	SLP SO01(TH)_SK	Police přístrojová 1U, hl.400mm šedá	ks	1,00000	622,00	622,00		Vlastní
27	SLP SO01(TH)_SK	Napájecí panel 8 pozic BK, s přep. ochranou, vč. držáků do 19 palcových lišt 1U	ks	1,00000	1 075,90	1 075,90		Vlastní
28	SLP SO01(TH)_SK	Konektor RJ45 UTP CAT6, 8p8c, drát/licna	ks	10,00000	189,40	1 894,00		Vlastní
29	SLP SO01(TH)_SK	Nespecifikovaný montážní materiál	ks	1,00000	2 264,80	2 264,80		Vlastní
Díl: 4 Aktivní prvky						51 571,00		
30	SLP SO01(TH)_SK	Výkonný přepínač 16 portů 10 Gigabit Ethernet SFP / SFP + a 8portový 10 Gigabit Ethernet (SFP / SFP, +) síťový modul na uplink portech; Ethernet management RJ-45 port; sloty pro napájení; USB slot;	ks	1,00000	51 571,00	51 571,00		Vlastní

bezpečnostní funkce, IEEE 802.1X, ARP, IP Source Guard, DHCP, IPMB, IPv6, SCT, PVE, RADIUS, TACACS +, SSH, SNMPv3 spolu s ochranou proti DoS útokům a spoofingem IP adres. Pokročilá technologie (BDPU Guard) pro detekci nesprávně nakonfigurovaných zařízení ; vč. Gbic a patch cord

Díl: 799		Ostatní	46 142,20					
31	SLP SO01(TH)_SK	Příprava na montáž	h	16,00000	414,70	6 635,20		Vlastní
32	SLP SO01(TH)_SK	Součinnost s ostatními profesemi	hod	16,00000	414,70	6 635,20		Vlastní
33	SLP SO01(TH)_SK	Koordinace se správcem sítě	hod	8,00000	414,70	3 317,60		Vlastní
34	SLP SO01(TH)_SK	Měření optické kabeláže, vč. vyhotovení měřicího protokolu	ks	16,00000	552,90	8 846,40		Vlastní
35	SLP SO01(TH)_SK	Měření metalické kabeláže, vč. vyhotovení měřicího protokolu	ks	30,00000	110,60	3 318,00		Vlastní
36	SLP SO01(TH)_SK	Revize, funkční zkouška	hod	8,00000	737,20	5 897,60		Vlastní
37	SLP SO01(TH)_SK	Ostatní koordinace	hod	8,00000	414,70	3 317,60		Vlastní
38	SLP SO01(TH)_SK	Projektová dokumentace skutečného provedení stavby	ks	1,00000	2 706,60	2 706,60		Vlastní
39	SLP SO01(TH)_SK	Doprava materiálu, zařízení staveniště	ks	1,00000	5 468,00	5 468,00		Vlastní

Celkem	278 830,00
---------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17003_2022_0: Řečkovice taktický dům + tréninková hala - aktualizace 02_2022 (cú 2020/II) REV k 22_04_28
O:	02 Tréninková hala
R:	SO01 SLP - Kamerový systém (CCTV) - tréninková hala

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 6 IP kamery a příslušenství						331 018,70		
1	SLP SO01(TH)_CC	Polokulová kamera den/noc, 5Mpix, varifocal objektiv 3.2 - 10 mm AVF, IR přísvit 30m, IP66, IK10, (typově NDE-3503-AL)	ks	7,00000	15 846,10	110 922,70		Vlastní
JEDNÁ SE O REFERENČNÍ VÝROBEK A MŮŽE BÝT DODÁN JINÝ KOMPATIBILNÍ TYP VÝROBKU SE STEJNÝMI TECHNICKÝMI PARAMETRY.								
2	SLP SO01(TH)_CC	Příslušenství pro montáž venkovní kamery na stěnu	ks	7,00000	1 529,70	10 707,90		Vlastní
3	SLP SO01(TH)_CC	Autodome Full HD PTZ kamera den/noc, 30x zoom, IR přísvit až 180m (typově NDP-5502-Z30L)	ks	3,00000	61 045,70	183 137,10		Vlastní
JEDNÁ SE O REFERENČNÍ VÝROBEK A MŮŽE BÝT DODÁN JINÝ KOMPATIBILNÍ TYP VÝROBKU SE STEJNÝMI TECHNICKÝMI PARAMETRY.								
4	SLP SO01(TH)_CC	Trubka pro závěs otočné kamery (typově T2600G-28MPS)	ks	3,00000	1 785,30	5 355,90		Vlastní
JEDNÁ SE O REFERENČNÍ VÝROBEK A MŮŽE BÝT DODÁN JINÝ KOMPATIBILNÍ TYP VÝROBKU SE STEJNÝMI TECHNICKÝMI PARAMETRY.								
5	SLP SO01(TH)_CC	Konektor RJ45 (zakončení přípravy kabeláže pro CCTV)	ks	10,00000	189,40	1 894,00		Vlastní
6	SLP SO01(TH)_CC	PoE plus kombinovaná přepětová ochrana pro linkovou a napájecí část. svorky/konektor RJ45, instalace, na rovný podklad nebo DIN35	ks	7,00000	1 239,60	8 677,20		Vlastní
7	SLP SO01(TH)_CC	Krabice pro osazení přepětové ochrany	ks	4,00000	285,70	1 142,80		Vlastní
8	SLP SO01(TH)_CC	Nespecifikovaný montážní materiál	ks	1,00000	9 181,10	9 181,10		Vlastní
Díl: 7 Záznamové a ovládací komponenty CCTV, aktivní prvky, UPS						342 812,10		
9	SLP SO01(TH)_CC	Síťový videorekordér (NVR) pro záznam 32 IP kamer (typový standard DIVAR network 5000 32IP)	ks	1,00000	43 114,00	43 114,00		Vlastní
JEDNÁ SE O REFERENČNÍ VÝROBEK A MŮŽE BÝT DODÁN JINÝ KOMPATIBILNÍ TYP VÝROBKU SE STEJNÝMI TECHNICKÝMI PARAMETRY.								
10	SLP SO01(TH)_CC	DISK 6000GB (typový standard 24/7 SURVEILLANCE HDD EXPANSION 6TB)	ks	2,00000	18 554,40	37 108,80		Vlastní
JEDNÁ SE O REFERENČNÍ VÝROBEK A MŮŽE BÝT DODÁN JINÝ KOMPATIBILNÍ TYP VÝROBKU SE STEJNÝMI TECHNICKÝMI PARAMETRY.								
11	SLP SO01(TH)_CC	Switch L2 24x GbE PoE+. 4x SFP (typový standard T2600G-28MPS); vč. Gbic a patch cord	ks	1,00000	12 734,20	12 734,20		Vlastní
JEDNÁ SE O REFERENČNÍ VÝROBEK A MŮŽE BÝT DODÁN JINÝ KOMPATIBILNÍ TYP VÝROBKU SE STEJNÝMI TECHNICKÝMI PARAMETRY.								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17003_2022_0: Řečkovice taktický dům + tréninková hala - aktualizace 02_2022 (cú 2020/II) REV k 22_04_28		
O:	02	Tréninková hala	
R:	SO01	SLP - Kamerový systém (CCTV) - tréninková hala	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
12	SLP SO01(TH)_CC	Smart-UPS RT 2000VA RM 19" 230V	ks	1,00000	42 772,30	42 772,30		Vlastní

JEDNÁ SE O REFERENČNÍ VÝROBEK A MŮŽE BYT DODÁN JINÝ KOMPATIBILNÍ TYP VÝROBKU SE STEJNÝMI TECHNICKÝMI PARAMETRY.

13	SLP SO01(TH)_CC	PC klient určený pro monitorování / vzdálené monitorování. Možnost připojit až 4 monitory, vč. OS a, software pro dohled (typový standard MHW-WZ2G4-P06), vč. klávesnice + myš	ks	1,00000	57 555,00	57 555,00		Vlastní
----	-----------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	---------	-----------	-----------	--	---------

JEDNÁ SE O REFERENČNÍ VÝROBEK A MŮŽE BYT DODÁN JINÝ KOMPATIBILNÍ TYP VÝROBKU SE STEJNÝMI TECHNICKÝMI PARAMETRY.

14	SLP SO01(TH)_CC	Redukce Dell DisplayPort na HDMI umožňující připojit PC sDisplayPortem k zařízení disponující HDMI	ks	2,00000	939,00	1 878,00		Vlastní
----	-----------------	----------------------------------------------------------------------------------------------------	----	---------	--------	----------	--	---------

JEDNÁ SE O REFERENČNÍ VÝROBEK A MŮŽE BYT DODÁN JINÝ KOMPATIBILNÍ TYP VÝROBKU SE STEJNÝMI TECHNICKÝMI PARAMETRY.

15	SLP SO01(TH)_CC	Profesionální LCD LED monitor s úhlopříčkou 40" s rozlišením 1920x1080 a konektory 1x BNC (In/Out),, 1x HDMI, 1x VGA, 1x 3.5mm mini-jack (In/Out). Navrženo pro provoz 24/7	ks	2,00000	72 221,50	144 443,00		Vlastní
----	-----------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	---------	-----------	------------	--	---------

JEDNÁ SE O REFERENČNÍ VÝROBEK A MŮŽE BYT DODÁN JINÝ KOMPATIBILNÍ TYP VÝROBKU SE STEJNÝMI TECHNICKÝMI PARAMETRY.

16	SLP SO01(TH)_CC	Nástěnný kloubový držák na TV 23" až 42"	ks	2,00000	1 603,40	3 206,80		Vlastní
----	-----------------	------------------------------------------	----	---------	----------	----------	--	---------

Díl: 8		SW, příslušenství					2 224,50	
---------------	--	--------------------------	--	--	--	--	-----------------	--

17	SLP SO01(TH)_CC	BVMS Professional 10.1 Licence k rozšíření DVR (typově MBV-XDVR-101)	ks	1,00000	2 224,50	2 224,50		Vlastní
----	-----------------	----------------------------------------------------------------------	----	---------	----------	----------	--	---------

JEDNÁ SE O REFERENČNÍ VÝROBEK A MŮŽE BYT DODÁN JINÝ KOMPATIBILNÍ TYP VÝROBKU SE STEJNÝMI TECHNICKÝMI PARAMETRY.

Díl: 799		Ostatní					53 835,70	
-----------------	--	----------------	--	--	--	--	------------------	--

18	SLP SO01(TH)_CC	Příprava na montáž	hod	8,00000	414,70	3 317,60		Vlastní
----	-----------------	--------------------	-----	---------	--------	----------	--	---------

19	SLP SO01(TH)_CC	Koordinace se správcem stávajícího systému	hod	8,00000	414,70	3 317,60		Vlastní
----	-----------------	--------------------------------------------	-----	---------	--------	----------	--	---------

20	SLP SO01(TH)_CC	Oživení a nastavení systému	hod	16,00000	599,00	9 584,00		Vlastní
----	-----------------	-----------------------------	-----	----------	--------	----------	--	---------

21	SLP SO01(TH)_CC	Revize	hod	10,00000	737,20	7 372,00		Vlastní
----	-----------------	--------	-----	----------	--------	----------	--	---------

22	SLP SO01(TH)_CC	Funkční zkouška, uvedení systému do provozu	hod	8,00000	552,90	4 423,20		Vlastní
----	-----------------	---------------------------------------------	-----	---------	--------	----------	--	---------

23	SLP SO01(TH)_CC	Zaškolení obsluhy	hod	8,00000	552,90	4 423,20		Vlastní
----	-----------------	-------------------	-----	---------	--------	----------	--	---------

24	SLP SO01(TH)_CC	Projektová dokumentace skutečného provedení stavby	ks	1,00000	7 084,90	7 084,90		Vlastní
----	-----------------	----------------------------------------------------	----	---------	----------	----------	--	---------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17003_2022_0: Řečkovice taktický dům + tréninková hala - aktualizace 02_2022 (cú 2020/II) REV k 22_04_28	
O:	02	Tréninková hala
R:	SO01	SLP - Kamerový systém (CCTV) - tréninková hala

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
25	SLP SO01(TH)_CC	Doprava materiálu, zařízení staveniště	ks	1,00000	14 313,20	14 313,20		Vlastní

Celkem						729 891,00		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17003_2022_0: Řečkovice taktický dům + tréninková hala - aktualizace 02_2022 (cú 2020/II) REV k 22_04_28		
O:	02	Tréninková hala	
R:	SO01	SLP - Poplachový zabezpečovací a tísňový systém (PZTS) - tréninková hala	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 10 Kabelové trasy, instalační materiál						34 501,50		
1	SLP SO01(TH)_PZ	Trubka pevná pr.16mm, vč. příchytky	m	80,00000	96,50	7 720,00		Vlastní
2	SLP SO01(TH)_PZ	Trubka pevná pr.20mm, vč. příchytky	m	50,00000	106,00	5 300,00		Vlastní
3	SLP SO01(TH)_PZ	Krabice instalační univerzální, pod omítku	ks	4,00000	82,50	330,00		Vlastní
4	SLP SO01(TH)_PZ	Lišta hranatá 40x20	m	40,00000	103,90	4 156,00		Vlastní
5	SLP SO01(TH)_PZ	Lišta hranatá 90x60	m	40,00000	410,10	16 404,00		Vlastní
6	SLP SO01(TH)_PZ	Pomocný instalační materiál	ks	1,00000	591,50	591,50		Vlastní
Díl: 11 Kabele						52 601,00		
7	SLP SO01(TH)_PZ	Kabel sběrnice FTP, drát 4pár, Cat 5e	m	250,00000	28,30	7 075,00		Vlastní
8	SLP SO01(TH)_PZ	Kabel podružného napájení 2x1	m	220,00000	35,80	7 876,00		Vlastní
9	SLP SO01(TH)_PZ	Kabel pro napojení koncových prvků, stíněný 3x2x0,5	m	1 500,00000	25,10	37 650,00		Vlastní
Díl: 12 Ústředna a příslušenství						24 321,70		
10	SLP SO01(TH)_PZ	Linkový koncentrátor 8 smyček ASSET8 (8x trojitě vyvážený vstup)	ks	2,00000	3 389,60	6 779,20		Vlastní
JEDNÁ SE O REFERENČNÍ VÝROBEK A MŮŽE BÝT DODÁN JINÝ KOMPATIBILNÍ TYP VÝROBKU SE STEJNÝMI TECHNICKÝMI PARAMETRY.								
11	SLP SO01(TH)_PZ	Klávesnice s LCD displejem (KMU4 2x20 znaků) bez čtečky	ks	1,00000	3 604,80	3 604,80		Vlastní
JEDNÁ SE O REFERENČNÍ VÝROBEK A MŮŽE BÝT DODÁN JINÝ KOMPATIBILNÍ TYP VÝROBKU SE STEJNÝMI TECHNICKÝMI PARAMETRY.								
12	SLP SO01(TH)_PZ	Přídavný zdroj Typ A (PWR533 K70 + Aku 65 Ah)	ks	1,00000	13 937,70	13 937,70		Vlastní
JEDNÁ SE O REFERENČNÍ VÝROBEK A MŮŽE BÝT DODÁN JINÝ KOMPATIBILNÍ TYP VÝROBKU SE STEJNÝMI TECHNICKÝMI PARAMETRY.								
Díl: 13 Detektory a příslušenství						31 243,30		
13	SLP SO01(TH)_PZ	PIR st. 3 s antimaskingem (typ RK800Q-G3)	ks	5,00000	1 224,30	6 121,50		Vlastní
JEDNÁ SE O REFERENČNÍ VÝROBEK A MŮŽE BÝT DODÁN JINÝ KOMPATIBILNÍ TYP VÝROBKU SE STEJNÝMI TECHNICKÝMI PARAMETRY.								
14	SLP SO01(TH)_PZ	Povrchový mag. kontakt st. 3 (typ MAS303)	ks	7,00000	630,00	4 410,00		Vlastní
JEDNÁ SE O REFERENČNÍ VÝROBEK A MŮŽE BÝT DODÁN JINÝ KOMPATIBILNÍ TYP VÝROBKU SE STEJNÝMI TECHNICKÝMI PARAMETRY.								
15	SLP SO01(TH)_PZ	MG kontakt vratový čtyřdrátový st. 3	ks	4,00000	1 775,00	7 100,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17003_2022_0: Řečkovice taktický dům + tréninková hala - aktualizace 02_2022 (cú 2020/II) REV k 22_04_28		
O:	02	Tréninková hala	
R:	SO01	SLP - Poplachový zabezpečovací a tísňový systém (PZTS) - tréninková hala	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

JEDNÁ SE O REFERENČNÍ VÝROBEK A MŮŽE BÝT DODÁN JINÝ KOMPATIBILNÍ TYP VÝROBKU SE STEJNÝMI TECHNICKÝMI PARAMETRY.

16	SLP SO01(TH)_PZ	MG kontakt vratový čtyřdrátový st. 3	ks	5,00000	1 775,00	8 875,00		Vlastní
----	-----------------	--------------------------------------	----	---------	----------	----------	--	---------

JEDNÁ SE O REFERENČNÍ VÝROBEK A MŮŽE BÝT DODÁN JINÝ KOMPATIBILNÍ TYP VÝROBKU SE STEJNÝMI TECHNICKÝMI PARAMETRY.

17	SLP SO01(TH)_PZ	Plastová nízká propojovací krabice pro zápusťnou montáž, šroubovací svorky, počet svorek 24 + 1,, ochranný kontakt NC, barva bílá, rozměry 116 x 116 x 32 mm.	ks	5,00000	518,50	2 592,50		Vlastní
----	-----------------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	---------	--------	----------	--	---------

18	SLP SO01(TH)_PZ	Drobný montážní materiál	ks	1,00000	2 144,30	2 144,30		Vlastní
----	-----------------	--------------------------	----	---------	----------	----------	--	---------

Díl: 799		Ostatní						36 208,50
-----------------	--	----------------	--	--	--	--	--	------------------

19	SLP SO01(TH)_PZ	Příprava na montáž	h	8,00000	414,70	3 317,60		Vlastní
----	-----------------	--------------------	---	---------	--------	----------	--	---------

20	SLP SO01(TH)_PZ	Koordinace se správcem stávajícího systému	hod	8,00000	414,70	3 317,60		Vlastní
----	-----------------	--------------------------------------------	-----	---------	--------	----------	--	---------

21	SLP SO01(TH)_PZ	Oživení a nastavení systému	hod	16,00000	599,00	9 584,00		Vlastní
----	-----------------	-----------------------------	-----	----------	--------	----------	--	---------

22	SLP SO01(TH)_PZ	Revize	hod	8,00000	737,20	5 897,60		Vlastní
----	-----------------	--------	-----	---------	--------	----------	--	---------

23	SLP SO01(TH)_PZ	Funkční zkouška, uvedení systému do provozu	hod	8,00000	552,90	4 423,20		Vlastní
----	-----------------	---------------------------------------------	-----	---------	--------	----------	--	---------

24	SLP SO01(TH)_PZ	Zaškolení obsluhy	hod	8,00000	552,90	4 423,20		Vlastní
----	-----------------	-------------------	-----	---------	--------	----------	--	---------

25	SLP SO01(TH)_PZ	Projektová dokumentace skutečného provedení stavby	ks	1,00000	1 736,30	1 736,30		Vlastní
----	-----------------	----------------------------------------------------	----	---------	----------	----------	--	---------

26	SLP SO01(TH)_PZ	Doprava materiálu, zařízení staveniště	ks	1,00000	3 509,00	3 509,00		Vlastní
----	-----------------	----------------------------------------	----	---------	----------	----------	--	---------

Celkem						178 876,00		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17003_2022_0: Řečkovice taktický dům + tréninková hala - aktualizace 02_2022 (cú 2020/II) REV k 22_04_28		
O:	02	Tréninková hala	
R:	SO01	SLP - Místní rozhlas (MR) - tréninková hala	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
Díl: 15		Instalační materiál	24 082,20						
1	SLP SO01(TH)_Mf	Trubka pevná pr.16mm, vč. přičytky	m	50,00000	96,50	4 825,00		Vlastní	
2	SLP SO01(TH)_Mf	Trubka pevná pr.20mm, vč. přičytky	m	160,00000	106,00	16 960,00		Vlastní	
3	SLP SO01(TH)_Mf	Krabice instalační univerzální na povrch	ks	10,00000	97,60	976,00		Vlastní	
4	SLP SO01(TH)_Mf	Lišta hranatá 40x20	m	10,00000	103,90	1 039,00		Vlastní	
5	SLP SO01(TH)_Mf	Drobný instalační materiál	ks	1,00000	282,20	282,20		Vlastní	
Díl: 16		Kabely	35 359,00						
6	SLP SO01(TH)_Mf	Kabel instalační 2x1,5 mm ² , vč. Instalace do tr. pod omítku	m	850,00000	40,60	34 510,00		Vlastní	
7	SLP SO01(TH)_Mf	Kabel FTP, drát 4pár, Cat 5e	m	30,00000	28,30	849,00		Vlastní	
Díl: 17		Komponenty MR (ústředna, reproduktory a příslušenství)	99 532,70						
8	SLP SO01(TH)_Mf	Mix. předzesilovač 240W PLENA ECONOMY, 1 zóna, 4x mikrofonní / linkový vstup s vlastní regulací, hlasitosti (2x CINCH, 2x EURO konektor), vstup č. 1 s prioritním kontaktem např. stanici hlasatele	ks	1,00000	13 808,10	13 808,10		Vlastní	
PLE -1SCS nebo PLE-1CS. Vstup pro zdroj hudby, třívodičové potlačení hlasitosti, zdířka (6,3 mm) pro náhlavní soupravu, 2U									
JEDNÁ SE O REFERENČNÍ VÝROBEK A MŮŽE BÝT DODÁN JINÝ KOMPATIBILNÍ TYP VÝROBKU SE STEJNÝMI TECHNICKÝMI PARAMETRY.									
9	SLP SO01(TH)_Mf	Plena - potlačovač zpětné vazby s DSP	ks	1,00000	16 947,50	16 947,50		Vlastní	
JEDNÁ SE O REFERENČNÍ VÝROBEK A MŮŽE BÝT DODÁN JINÝ KOMPATIBILNÍ TYP VÝROBKU SE STEJNÝMI TECHNICKÝMI PARAMETRY.									
10	SLP SO01(TH)_Mf	Mikrofonní pult PLENA ; vč. Připojného kabelu	ks	1,00000	19 354,30	19 354,30		Vlastní	
JEDNÁ SE O REFERENČNÍ VÝROBEK A MŮŽE BÝT DODÁN JINÝ KOMPATIBILNÍ TYP VÝROBKU SE STEJNÝMI TECHNICKÝMI PARAMETRY.									
11	SLP SO01(TH)_Mf	Bezdrátový mikrofon diverzitní náhlavní / klopový, 2kanálový doracku, dosah až 100m ; sestava 2ks, náhlavních mikrofonů	ks	1,00000	13 605,90	13 605,90		Vlastní	
JEDNÁ SE O REFERENČNÍ VÝROBEK A MŮŽE BÝT DODÁN JINÝ KOMPATIBILNÍ TYP VÝROBKU SE STEJNÝMI TECHNICKÝMI PARAMETRY.									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17003_2022_0: Řečkovice taktický dům + tréninková hala - aktualizace 02_2022 (cú 2020/II) REV k 22_04_28		
O:	02	Tréninková hala	
R:	SO01	SLP - Místní rozhlas (MR) - tréninková hala	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
12	SLP SO01(TH)_M	Zvukový projektor 20W, 100V, pro řeč i hudbu, integrovaný propojovací kabel, vhodný pro průchozí, připojení kabelů, montáž na strop nebo na stěnu, pevný nárazuvzdorný kryt, stupeň krytí proti vodě a	ks	8,00000	4 105,30	32 842,40		Vlastní

prachu IP65

JEDNÁ SE O REFERENČNÍ VÝROBEK A MŮŽE BÝT DODÁN JINÝ KOMPATIBILNÍ TYP VÝROBKU SE STEJNÝMI TECHNICKÝMI PARAMETRY.

13	SLP SO01(TH)_M	Drobný montážní materiál	ks	1,00000	2 974,50	2 974,50		Vlastní
Díl: 799		Ostatní				31 764,10		
14	SLP SO01(TH)_M	Příprava na montáž	h	8,00000	414,70	3 317,60		Vlastní
15	SLP SO01(TH)_M	Součinnost s ostatními profesemi	h	8,00000	414,70	3 317,60		Vlastní
16	SLP SO01(TH)_M	Oživení a nastavení systému	hod	8,00000	599,00	4 792,00		Vlastní
17	SLP SO01(TH)_M	Revize	hod	8,00000	737,20	5 897,60		Vlastní
18	SLP SO01(TH)_M	Funkční zkouška, uvedení systému do provozu	hod	8,00000	552,90	4 423,20		Vlastní
19	SLP SO01(TH)_M	Zaškolení obsluhy	hod	8,00000	552,90	4 423,20		Vlastní
20	SLP SO01(TH)_M	Projektová dokumentace skutečného provedení stavby	ks	1,00000	1 851,50	1 851,50		Vlastní
21	SLP SO01(TH)_M	Doprava materiálu, zařízení staveniště	ks	1,00000	3 741,40	3 741,40		Vlastní

Celkem	190 738,00
---------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17003_2022_0: Řečkovice taktický dům + tréninková hala - aktualizace 02_2022 (cú 2020/II) REV k 22_04_28		
O:	02	Tréninková hala	
R:	SO01	SLP - Audiovizuální technika (AVT) - tréninková hala	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
Díl: 19		Instalační materiál					7 764,40		
1	SLP SO01(TH)_AV	Trubka pevná pr.50mm, vč. příchytky	m	30,00000	209,50	6 285,00		Vlastní	
2	SLP SO01(TH)_AV	Krabice instalační univerzální na povrch	ks	3,00000	97,60	292,80		Vlastní	
3	SLP SO01(TH)_AV	Lišta hranatá 40x20	m	10,00000	103,90	1 039,00		Vlastní	
4	SLP SO01(TH)_AV	Drobný instalační materiál	ks	1,00000	147,60	147,60		Vlastní	
Díl: 20		Kabely					5 670,10		
5	SLP SO01(TH)_AV	Kabel HDMI typ A - HDMI typ A, M/M, s Ethernetem, zlacené konektory, 3D, 30m	m	2,00000	2 222,70	4 445,40		Vlastní	
6	SLP SO01(TH)_AV	Kabel přípojný k mon. VGA 30m stíněný, 15M/15M	m	1,00000	1 224,70	1 224,70		Vlastní	
Díl: 8		Rozvaděče, zásuvky, ukončovací hw					15 542,10		
7	SLP SO01(TH)_AV	HDMI zásuvka (Design zásuvek sjednotit se zásuvkami 230V)	ks	3,00000	3 183,30	9 549,90		Vlastní	
8	SLP SO01(TH)_AV	Zásuvka komunikační VGA (Design zásuvek sjednotit se zásuvkami 230V)	ks	3,00000	1 997,40	5 992,20		Vlastní	
Díl: 22		Zařízení AVT					71 535,70		
9	SLP SO01(TH)_AV	FullHD projektor s ultrakrátkou projekční vzdáleností s kvalitou obrazu FullHD - 1080p, 3500 ANSI, lumen, Dva porty HDMI	ks	1,00000	39 016,30	39 016,30		Vlastní	
10	SLP SO01(TH)_AV	Atyp závěs projektoru	ks	1,00000	4 008,50	4 008,50		Vlastní	
11	SLP SO01(TH)_AV	Projekční plátno s elektrickým pohonem a dálkovým ovládáním určené pro montáž na zeď nebo na strop -, 154x240 cm, formát 16:10	ks	1,00000	25 977,10	25 977,10		Vlastní	
12	SLP SO01(TH)_AV	Nespecifikovaný montážní materiál	ks	1,00000	2 533,80	2 533,80		Vlastní	
Díl: 799		Ostatní					7 839,70		
13	SLP SO01(TH)_AV	Příprava na montáž	hod	4,00000	414,70	1 658,80		Vlastní	
14	SLP SO01(TH)_AV	Součinnost s ostatními profesemi	hod	4,00000	414,70	1 658,80		Vlastní	
15	SLP SO01(TH)_AV	Oživení a nastavení systému	hod	4,00000	599,00	2 396,00		Vlastní	
16	SLP SO01(TH)_AV	Doprava materiálu, zařízení staveniště	ks	1,00000	2 126,10	2 126,10		Vlastní	
Celkem						108 352,00			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17003_2022_0: Řečkovice taktický dům + tréninková hala - aktualizace 02_2022 (cú 2020/II) REV k 22_04_28	
O:	02	Tréninková hala
R:	SO01	SLP - Společné kabelové trasy - tréninková hala

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
Díl: 24		Hlavní horizontální a vertikální trasy					159 207,50		
1	SLP SO01(TH)_Sk	Žlab kovový 150/ 50, 2m, vč. spojky a víka žlabu	ks	100,00000	669,90	66 990,00		Vlastní	
2	SLP SO01(TH)_Sk	Tvarové prvky a příslušenství pro žlab kovový 150/ 50	ks	14,00000	740,00	10 360,00		Vlastní	
3	SLP SO01(TH)_Sk	Nosník/závěs pro žlab 150/ 50, vč. Montážního příslušenství	ks	200,00000	194,90	38 980,00		Vlastní	
4	SLP SO01(TH)_Sk	Kov. dělicí přepážka na kabel. žlabu v.50mm (pro oddělení vedení jednotlivých systémů)	m	200,00000	173,10	34 620,00		Vlastní	
5	SLP SO01(TH)_Sk	Vodič CYA 6 zelenožlutý (uzemnění tras)	m	50,00000	55,10	2 755,00		Vlastní	
6	SLP SO01(TH)_Sk	Požární ucpávky materiál, včetně označení dle ČSN, prostup do 150/100	ks	2,00000	1 105,80	2 211,60		Vlastní	
7	SLP SO01(TH)_Sk	Pomocný stavební materiál a instalační materiál	ks	1,00000	3 290,90	3 290,90		Vlastní	
Díl: 799		Ostatní					6 865,50		
8	SLP SO01(TH)_Sk	Průraz zdívkou do tl. 150*100mm	ks	1,00000	290,30	290,30		Vlastní	
9	SLP SO01(TH)_Sk	Koordinace s ostatními profesemi	hod	8,00000	414,70	3 317,60		Vlastní	
10	SLP SO01(TH)_Sk	Doprava materiálu, zařízení staveniště	ks	1,00000	3 257,60	3 257,60		Vlastní	
Celkem						166 073,00			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17003_2022_0: Řečkovice taktický dům + tréninková hala - aktualizace 02_2022 (cú 2020/II) REV k 22_04_28		
O:	02	Tréninková hala	
R:	SO01	SIL - tréninková hala	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		RH ROZVADEČ				210 271,30		
1	SIL SO01(TH)_01	Samostatná rozváděčová skříň (IP65) Samostatná rozváděčová skříň 600+800x2000x400mm	Ks	1,00000	93 162,20	93 162,20		Vlastní
2	SIL SO01(TH)_02	Vypínače 3-pólové 630A Spínací blok s příslušenstvím	Ks	1,00000	20 800,00	20 800,00		Vlastní
3	SIL SO01(TH)_03	Svodič přepětí typ 1+2 Kombinovaný svodič bleskových proudů a přepětí	Ks	1,00000	10 284,40	10 284,40		Vlastní
4	SIL SO01(TH)_04	Jističe 3-pólové 10B-3 Jistič	Ks	6,00000	505,50	3 033,00		Vlastní
5	SIL SO01(TH)_05	Jističe 3-pólové 16B-3 Jistič	Ks	7,00000	505,50	3 538,50		Vlastní
6	SIL SO01(TH)_06	Jističe 3-pólové 32B-3 Jistič	Ks	11,00000	625,30	6 878,30		Vlastní
7	SIL SO01(TH)_07	Jističe 3-pólové 50B-3 Jistič	Ks	4,00000	1 196,80	4 787,20		Vlastní
8	SIL SO01(TH)_08	Jističe 1-pólové 2B-1 Jistič	Ks	3,00000	239,60	718,80		Vlastní
9	SIL SO01(TH)_09	Jističe 1-pólové 6B-1 Jistič	Ks	2,00000	178,50	357,00		Vlastní
10	SIL SO01(TH)_10	Jističe 1-pólové 10B-1 Jistič	Ks	21,00000	139,00	2 919,00		Vlastní
11	SIL SO01(TH)_11	Jističe 1-pólové 16B-1 Jistič	Ks	13,00000	139,00	1 807,00		Vlastní
12	SIL SO01(TH)_12	Jističe 1-pólové 10B-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou ochranou	Ks	1,00000	1 218,30	1 218,30		Vlastní
13	SIL SO01(TH)_13	Odpínače válcových pojistek velikosti 10x38 22-3 Pojistkový odpínač	Ks	1,00000	1 224,30	1 224,30		Vlastní
14	SIL SO01(TH)_14	Pojistkové vložky vel. 22 100A gG Pojistková vložka	Ks	3,00000	94,90	284,70		Vlastní
15	SIL SO01(TH)_15	Proudové chrániče 40A-4 pól-030A Proudový chránič	Ks	2,00000	1 320,10	2 640,20		Vlastní
16	SIL SO01(TH)_16	Stykače, spínače -40A-4 pól-A230 Instalační stykač	Ks	4,00000	2 242,60	8 970,40		Vlastní
17	SIL SO01(TH)_17	Stykače, spínače 25A-4 pól-A230 Instalační stykač	Ks	12,00000	842,20	10 106,40		Vlastní
18	SIL SO01(TH)_18	Stykače, spínače 20A-2 pól-A230 Instalační stykač	Ks	24,00000	660,10	15 842,40		Vlastní
19	SIL SO01(TH)_19	Stykače, spínače 20A-A230 Instalační stykač	Ks	12,00000	531,90	6 382,80		Vlastní
20	SIL SO01(TH)_20	Stykače, spínače 10A-A230 Impulzní relé	Ks	1,00000	582,20	582,20		Vlastní
21	SIL SO01(TH)_21	SPÍNAČ paketový,10A,IP20 VSR10 1 patro, 2 kontakty	ks	7,00000	755,90	5 291,30		Vlastní
22	SIL SO01(TH)_22	SPÍNAČ paketový,10A,IP20 VSR10 1 patro, 2 kontakty, samočinný návrat R81	ks	1,00000	606,20	606,20		Vlastní
23	SIL SO01(TH)_23	SPÍNAČ paketový,10A,IP20 VSR10 1 patro, 2 kontakty, 2x samočinný návrat R812	ks	5,00000	583,40	2 917,00		Vlastní
24	SIL SO01(TH)_24	ŘADOVÉ SVORNICE 2,5mm2 Řadová svornice	ks	88,00000	15,60	1 372,80		Vlastní
25	SIL SO01(TH)_25	ŘADOVÉ SVORNICE 2,5mm2 Řadová svornice barevná	ks	49,00000	17,50	857,50		Vlastní
26	SIL SO01(TH)_26	ŘADOVÉ SVORNICE 6mm2 Řadová svornice	ks	3,00000	22,90	68,70		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17003_2022_0: Řečkovice taktický dům + tréninková hala - aktualizace 02_2022 (cú 2020/II) REV k 22_04_28	
O:	02	Tréninková hala
R:	SO01	SIL - tréninková hala

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
27	SIL SO01(TH)_27	ŘADOVÉ SVORNICE 6mm2 Řadová svornice barevná	ks	1,00000	27,70	27,70		Vlastní
28	SIL SO01(TH)_28	ŘADOVÉ SVORNICE 10mm2 Řadová svornice	ks	21,00000	34,00	714,00		Vlastní
29	SIL SO01(TH)_29	ŘADOVÉ SVORNICE 10mm2 Řadová svornice barevná	ks	7,00000	37,50	262,50		Vlastní
30	SIL SO01(TH)_30	ŘADOVÉ SVORNICE 16mm2 Řadová svornice	ks	18,00000	44,20	795,60		Vlastní
31	SIL SO01(TH)_31	ŘADOVÉ SVORNICE 16mm2 Řadová svornice barevná	ks	6,00000	56,10	336,60		Vlastní
32	SIL SO01(TH)_32	ŘADOVÉ SVORNICE 2,5mm2 Řadová svornice	ks	49,00000	17,50	857,50		Vlastní
33	SIL SO01(TH)_33	ŘADOVÉ SVORNICE 6mm2 Řadová svornice	ks	1,00000	27,70	27,70		Vlastní
34	SIL SO01(TH)_34	ŘADOVÉ SVORNICE 10mm2 Řadová svornice	ks	7,00000	37,50	262,50		Vlastní
35	SIL SO01(TH)_35	ŘADOVÉ SVORNICE 16mm2 Řadová svornice	ks	6,00000	56,10	336,60		Vlastní
Díl: M21 Elektromontáže						41 467,60		
36	SIL SO01(TH)_37	MONTÁŽ ROZVADĚČŮ SKŘÍŇOVÝCH Montáž 1 pole RH	ks	2,00000	20 733,80	41 467,60		Vlastní
Díl: 4 Svítidla						177 685,90		
37	SIL SO01(TH)_38	A - zářivkové svítidlo 2x36W, průmyslové, IP54	ks	121,00000	1 262,50	152 762,50		Vlastní
38	SIL SO01(TH)_39	D - přisazené svítidlo 26W, venkovní, IP65	ks	4,00000	2 239,20	8 956,80		Vlastní
39	SIL SO01(TH)_40	Zářivková trubice 36W	ks	242,00000	64,50	15 609,00		Vlastní
40	SIL SO01(TH)_41	Kompaktní zářivka 26W, G24d(q)-3	ks	4,00000	89,40	357,60		Vlastní
Díl: 5 Kabely						705 604,80		
41	SIL SO01(TH)_42	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-J 5x16 , pevně	m	480,00000	339,00	162 720,00		Vlastní
42	SIL SO01(TH)_43	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-J 5x10 , pevně	m	621,00000	222,00	137 862,00		Vlastní
43	SIL SO01(TH)_44	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-J 5x6 mm2 , pevně	m	22,50000	152,70	3 435,75		Vlastní
44	SIL SO01(TH)_45	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-J 7x2.5 , pevně	m	108,00000	104,60	11 296,80		Vlastní
45	SIL SO01(TH)_46	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-J 5x2.5 , pevně	m	1 101,00000	77,30	85 107,30		Vlastní
46	SIL SO01(TH)_47	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-J 3x2.5 mm2 , pevně	m	1 155,00000	54,40	62 832,00		Vlastní
47	SIL SO01(TH)_48	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-J 5x1.5 , pevně	m	1 620,00000	54,60	88 452,00		Vlastní
48	SIL SO01(TH)_49	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-J 3x1.5 , pevně	m	1 905,00000	42,90	81 724,50		Vlastní
49	SIL SO01(TH)_50	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-O 2x1.5 , pevně	m	441,00000	38,60	17 022,60		Vlastní
50	SIL SO01(TH)_51	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-O 3x1.5 , pevně	m	216,00000	42,90	9 266,40		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17003_2022_0: Řečkovice taktický dům + tréninková hala - aktualizace 02_2022 (cú 2020/II) REV k 22_04_28	
O:	02	Tréninková hala
R:	SO01	SIL - tréninková hala

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
51	SIL SO01(TH)_52	VODIČ PRO POSPOJOVÁNÍ CY10 Zelenožlutý, pevně	m	37,50000	76,10	2 853,75		Vlastní
52	SIL SO01(TH)_53	VODIČ PRO POSPOJOVÁNÍ CY6 Žlutozelený, pevně	m	570,00000	56,40	32 148,00		Vlastní
53	SIL SO01(TH)_54	UKONČENÍ KABELŮ AYKY 3x185+95	ks	3,00000	921,00	2 763,00		Vlastní
54	SIL SO01(TH)_55	UKONČENÍ VODIČŮ do 2,5 mm ²	ks	310,50000	16,60	5 154,30		Vlastní
55	SIL SO01(TH)_56	UKONČENÍ VODIČŮ do 6 mm ²	ks	13,50000	20,70	279,45		Vlastní
56	SIL SO01(TH)_57	UKONČENÍ VODIČŮ do 10 mm ²	ks	55,50000	24,90	1 381,95		Vlastní
57	SIL SO01(TH)_58	UKONČENÍ VODIČŮ do 16 mm ²	ks	45,00000	29,00	1 305,00		Vlastní
Díl: 6 Přístroje						31 382,50		
58	SIL SO01(TH)_59	SPÍNAČ, PŘEPÍNAČ, IP 44 (PLAST) Spínač jednopólový IP 44; řazení 1; d. ; b. bílá	ks	1,00000	325,80	325,80		Vlastní
59	SIL SO01(TH)_60	OVLÁDAČ, IP 44 (PLAST) Ovládač zapínací IP 44; řazení 1/0; d. ; b. bílá	ks	1,00000	346,90	346,90		Vlastní
60	SIL SO01(TH)_61	ZÁSUVKA NN, IP 44 (PLAST) Zásuvka jednonásobná IP 44, s ochranným kolíkem, s, víčkem; řazení 2P+PE, ; d. ; b. bílá	ks	38,00000	360,30	13 691,40		Vlastní
61	SIL SO01(TH)_62	KRABICE NÁSTĚNNÁ, IP 44 (PLAST) Krabice nástěnná propojovací IP 54, se, čtyřmi vstupy; d. ; b., bílá	ks	30,00000	265,40	7 962,00		Vlastní
62	SIL SO01(TH)_63	ZÁSUVKA PRŮMYSLOVÁ NÁSTĚNNÁ, IP67 32A,400V,3p+N+PE	ks	1,00000	381,50	381,50		Vlastní
63	SIL SO01(TH)_64	SPÍNAČ, PŘEPÍNAČ, IP 54 (PLAST) Spínač jednopólový IP 54; řazení 1; d., ; b. bílá	ks	4,00000	278,80	1 115,20		Vlastní
64	SIL SO01(TH)_65	KRABICE NÁSTĚNNÁ, IP 44 (PLAST) 3 Krabice nástěnná propojovací IP 54, se, čtyřmi vstupy; d. ; b., bílá	ks	19,00000	265,40	5 042,60		Vlastní
65	SIL SO01(TH)_66	SVORKOVNICE KRABICOVÁ krabicová svorka 3 × 0,5 - 2,5 mm ²	ks	75,00000	11,00	825,00		Vlastní
66	SIL SO01(TH)_67	SVORKOVNICE KRABICOVÁ Svorkovnice hlavního ospojování	ks	1,00000	932,10	932,10		Vlastní
67	SIL SO01(TH)_68	SVORKOVNICE KRABICOVÁ Svorkovnice univerzální univerzální uzemňovací	ks	5,00000	152,00	760,00		Vlastní
Díl: 7 Úložný systém						296 466,20		
68	SIL SO01(TH)_69	Žlab kabelový 50x62, vč. závěsů, víka, spoj. mat.	m	15,00000	676,00	10 140,00		Vlastní
69	SIL SO01(TH)_70	Žlab kabelový 50x125, vč. závěsů, víka, spoj. mat.	m	225,00000	864,80	194 580,00		Vlastní
70	SIL SO01(TH)_71	25MM TRUBKA TUHÁ PVC 1250N délka 3 m barva černá	m	380,00000	133,90	50 882,00		Vlastní
71	SIL SO01(TH)_72	32MM TRUBKA TUHÁ PVC 1250N délka 3 m barva černá	m	25,00000	180,70	4 517,50		Vlastní
72	SIL SO01(TH)_73	50MM TRUBKA TUHÁ PVC 1250N délka 3 m barva černá	m	25,00000	297,60	7 440,00		Vlastní
73	SIL SO01(TH)_74	TRUBKA OHEBNÁ - 25MM 750N	m	75,00000	68,00	5 100,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17003_2022_0: Řečkovice taktický dům + tréninková hala - aktualizace 02_2022 (cú 2020/II) REV k 22_04_28		
O:	02	Tréninková hala	
R:	SO01	SIL - tréninková hala	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
74	SIL SO01(TH)_75	TRUBKA OHEBNÁ - 32MM 750N	m	20,00000	73,60	1 472,00		Vlastní
75	SIL SO01(TH)_76	SPOJKA PRO TRUBKU 025 1250N	ks	20,00000	47,70	954,00		Vlastní
76	SIL SO01(TH)_77	SPOJKA PRO TRUBKU 32 1250N	ks	8,00000	53,30	426,40		Vlastní
77	SIL SO01(TH)_78	SPOJKA PRO TRUBKU 50 1250N	ks	8,00000	76,40	611,20		Vlastní
78	SIL SO01(TH)_79	PŘÍCHYTKY TRUBEK 25	ks	380,00000	33,60	12 768,00		Vlastní
79	SIL SO01(TH)_80	PŘÍCHYTKY TRUBEK 32	ks	25,00000	35,70	892,50		Vlastní
80	SIL SO01(TH)_81	PŘÍCHYTKY TRUBEK 50	ks	25,00000	40,00	1 000,00		Vlastní
81	SIL SO01(TH)_82	Spojovací materiál, příslušenství trubek	ks	1,00000	5 682,60	5 682,60		Vlastní
Díl: 8 Hromosvod, uzemnění						165 119,80		
82	SIL SO01(TH)_83	Páska FeZn 30x4 páska 30x4 (0,95 kg/m), pevně	m	290,00000	139,60	40 484,00		Vlastní
83	SIL SO01(TH)_84	Drát FeZn 10 drát o 10mm(0,62kg/m), pevně	m	70,00000	100,50	7 035,00		Vlastní
84	SIL SO01(TH)_85	Drát 8 AlMgSi T/2 drát o 8mm AlMgSi T/2 (0,135kg/m) polotvrdý, pevně	m	380,00000	110,30	41 914,00		Vlastní
85	SIL SO01(TH)_86	PODPĚRA VEDENÍ PV21d na ploché střechy, plast s betonovou kostkou	ks	270,00000	109,70	29 619,00		Vlastní
86	SIL SO01(TH)_87	PODPĚRA VEDENÍ PV1h do zdiva na hmoždinku, L 50mm, vrut 6/50mm	ks	56,00000	91,70	5 135,20		Vlastní
87	SIL SO01(TH)_88	OCHRANNÝ ÚHELNIK A DRŽÁKY OU 2,0 ochranný úhelník, L 2000mm	ks	14,00000	283,40	3 967,60		Vlastní
88	SIL SO01(TH)_89	OCHRANNÝ ÚHELNIK A DRŽÁKY DUZ držák ochranného úhelníku do zdiva, L 170mm	ks	28,00000	115,60	3 236,80		Vlastní
89	SIL SO01(TH)_90	SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ SK křížová	ks	50,00000	111,80	5 590,00		Vlastní
90	SIL SO01(TH)_91	SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ SS spojovací	ks	50,00000	98,10	4 905,00		Vlastní
91	SIL SO01(TH)_92	SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ SZb zkušební - litinová	ks	14,00000	125,00	1 750,00		Vlastní
92	SIL SO01(TH)_93	SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ SR 2a svorka páska-páska M6	ks	30,00000	110,90	3 327,00		Vlastní
93	SIL SO01(TH)_94	SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ SOc na okapové žlaby	ks	14,00000	127,60	1 786,40		Vlastní
94	SIL SO01(TH)_95	SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ SJ 1 k jímací tyči, D=18	ks	6,00000	131,80	790,80		Vlastní
95	SIL SO01(TH)_96	SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ Štítek s označením	ks	14,00000	29,00	406,00		Vlastní
96	SIL SO01(TH)_97	JÍMACÍ TYČ A OCHRANNÁ TRUBKA JR 2,0 18/10 AlMgSi s rovným koncem, L 2000mm	ks	6,00000	898,50	5 391,00		Vlastní
97	SIL SO01(TH)_98	ODDÁLENÝ HROMOSVOD DOHS „T„ držák oddáleného hromosvodu	ks	12,00000	165,90	1 990,80		Vlastní
98	SIL SO01(TH)_99	ODDÁLENÝ HROMOSVOD ITJ 68 izolační tyč pro jímací tyč 680mm	ks	12,00000	327,10	3 925,20		Vlastní
99	SIL SO01(TH)_100	ODDÁLENÝ HROMOSVOD Podl. PB9 podložka gumová	ks	6,00000	145,60	873,60		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17003_2022_0: Řečkovice taktický dům + tréninková hala - aktualizace 02_2022 (cú 2020/II) REV k 22_04_28	
O:	02	Tréninková hala
R:	SO01	SIL - tréninková hala

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
100	SIL SO01(TH)_101	ODDÁLENÝ HROMOSVOD PB9 podstavec betonový 9kg	ks	6,00000	343,30	2 059,80		Vlastní
101	SIL SO01(TH)_102	EKVIPOKONČNÁLNÍ SVORKOVNICE Ekvipotenční svorkovnice s krytem	ks	1,00000	932,60	932,60		Vlastní
Díl: 9 Zednické práce						14 019,50		
102	SIL SO01(TH)_103	VYBOURANI OTVORU VE STENE BETONOVE DO PRUMERU 60mm Stena do 300mm	ks	4,00000	79,60	318,40		Vlastní
103	SIL SO01(TH)_104	BETONOVE DO PLOCHY 9 dm2 Stena do 300mm	ks	1,00000	1 002,70	1 002,70		Vlastní
104	SIL SO01(TH)_105	LESENI LEHKE PRACOVNI VE SCHODISTI O VYSCE LESENOVE PODLAHY Do 3.5 m	m2	52,00000	244,20	12 698,40		Vlastní
Díl: 10 Zkoušky						134 774,40		
105	SIL SO01(TH)_106	Zkoušky vodičů a kabelů, izolačního kabelu silového do 1 kV, počtu a průřezu žil do 4x50 mm2	ks	1,00000	33 174,00	33 174,00		Vlastní
106	SIL SO01(TH)_107	KOORDINACE POSTUPU PRACI S ostatními profesemi	hod	64,00000	368,60	23 590,40		Vlastní
107	SIL SO01(TH)_108	DLE CSN 331500 Revizni technik	hod	80,00000	552,90	44 232,00		Vlastní
108	SIL SO01(TH)_109	DLE CSN 331500 Spoluprace s reviz.technikem	hod	8,00000	460,80	3 686,40		Vlastní
109	SIL SO01(TH)_110	Podružný materiál	ks	1,00000	30 091,60	30 091,60		Vlastní
Celkem						1 776 792,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17003_2022_0: Řečkovice taktický dům + tréninková hala - aktualizace 02_2022 (cú 2020/II) REV k 22_04_28		
O:	02	Tréninková hala	
R:	SO01	VZT + klima - tréninková hala	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
Díl: 0		Zařízení 1 - 6					592 920,00		
1	VZT SO01(TH)_X.	Střešní ventilátor odvodní, hlukově izolovaný, vč.servisního vypínače• 100 % regulovatelné otáčky• Zabudovaná elektronická ochrana motoru• Nízká hlučnost• Zabudovaný potenciometr pro snadné nastavení pracovního bodu • Spolehlivý a bezúdržbový provoz • Energeticky úsporný EC-motor	ks	6,00000	98 820,00	592 920,00		Vlastní	
Díl: 1		Společné náklady					81 606,00		
2	VZT SO01(TH)_12	doprava	ks	1,00000	52 506,00	52 506,00		Vlastní	
3	VZT SO01(TH)_13	vnitrostaveništní přesuny	ks	1,00000	14 550,00	14 550,00		Vlastní	
4	VZT SO01(TH)_14	kompletační činnost	ks	1,00000	4 850,00	4 850,00		Vlastní	
5	VZT SO01(TH)_15	jeřáb	ks	1,00000	4 850,00	4 850,00		Vlastní	
6	VZT SO01(TH)_16	lešení a zdvihadací mechanismy	ks	1,00000	1 455,00	1 455,00		Vlastní	
7	VZT SO01(TH)_17	dokumentace skutečného provedení stavby, předávací dokumentace	ks	1,00000	3 395,00	3 395,00		Vlastní	
Díl: 0		Zařízení 1 - 6					503 491,00		
8	VZT SO01(TH)_X.	Střešní nástavec s tlumičem hluku vyroben z pozinkovaného ocelového plechu. Je vybaven 20mm izolací, proti kondenzaci a kulisovými tlumiči hluku. V nástavci je vytvořen prostor pro upevnění zpětné klapky na ventilátor. Útlum při 250 Hz je přibližně 8 dB. Vhodný do rychlosti vzduchu max.20 m/s.	ks	6,00000	17 214,00	103 284,00		Vlastní	
9	VZT SO01(TH)_X.	Přechodový adaptér mezi tlumící nástavec a uzavírací klapku	ks	6,00000	4 669,00	28 014,00		Vlastní	
10	VZT SO01(TH)_X.	Uzavírací klapka se servopohonem D710 (230V/50Hz/25W) může být ovládána ručně nebo automaticky. Při, odpojení napájecího napětí do servopohonu se automaticky uzavře. Pro teploty do 70°C. Plášť klapky je vyroben z pozinkované oceli, listy jsou vyrobeny z hliníku.	ks	6,00000	15 115,00	90 690,00		Vlastní	
11	VZT SO01(TH)_X.	Krycí mřížka D710	ks	6,00000	1 512,00	9 072,00		Vlastní	
12	VZT SO01(TH)_X.	Protidešťová žaluzie PZ-AL 900x1000	ks	12,00000	6 774,00	81 288,00		Vlastní	
13	VZT SO01(TH)_X.	Uzavírací klapka se servopohonem (230 V s vratnou pružinou, bez napětí zavřeno) 900x1000	ks	12,00000	13 605,00	163 260,00		Vlastní	
14	VZT SO01(TH)_01	Potrubí čtyřhranné, vč.tvarovek	m2	29,00000	728,00	21 112,00		Vlastní	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17003_2022_0: Řečkovice taktický dům + tréninková hala - aktualizace 02_2022 (cú 2020/II) REV k 22_04_28		
O:	02	Tréninková hala	
R:	SO01	VZT + klima - tréninková hala	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
15	VZT SO01(TH)_02	Montážní, těsnící a spojovací materiál	ks	1,00000	6 771,00	6 771,00		Vlastní
Díl: 0 Zařízení 7						255 081,00		
16	VZT SO01(TH)_7.0	Přívodní potrubní ventilátor, včetně servisního vypínače• EC - motor (nízká energetická, náročnost)• Externí řízení 0-10V• Ochranné funkce integrované v řídicí jednotce• 100% regulace otáček <ul style="list-style-type: none"> • Možnost instalace v libovolné poloze • Zabudovaný potenciometr pro snadné nastavení pracovního bodu 	ks	1,00000	92 790,00	92 790,00		Vlastní
17	VZT SO01(TH)_71	Pružná manžeta pro napojení ventilátoru	ks	2,00000	1 421,00	2 842,00		Vlastní
18	VZT SO01(TH)_7.0	Potrubní ohřívač do čtyřhranného potrubíPlášť elektrického ohřívače je vyroben z Aluminium Zink a, topné spirály jsou z nerezové oceli. Ohřívač je vybaven protipožární ochranou s ručním restartem (nastavenou na 120°C) a ochranou proti přehřátí s automatickým restartem (nastavenou na 60°C). Ohřívač je ovládán pokojovým termostatem nebo regulátorem (s pomocnými členy). Minimální průtok vzduchu je dán minimální rychlostí vzduchu 1,5 m/s. Maximální teplota výstupního vzduchu je 50°C. Třída krytí: IP43	ks	1,00000	45 508,00	45 508,00		Vlastní
19	VZT SO01(TH)_7.0	Tlumič hluku 1500x400/1500/10x100 mm	ks	2,00000	16 617,00	33 234,00		Vlastní
20	VZT SO01(TH)_7.0	Filtrační kazeta vč. filtru kapsového F5Filtrační kazeta je určena pro standardní typy kapsových, filtrů a používá se v kombinaci se všemi typy ventilátorů do čtyřhranného potrubí. Kazeta je vyrobena z pozinkovaného ocelového plechu. Na kazetě jsou výklopná dvířka, která usnadňují výměnu filtru. Filtrační kazetu je možné připojit přímo na potrubí ve vertikální poloze (proudění vzduchu směrem dolů) nebo horizontálně. Doporučená koncová tlaková ztráta je pro filtry F5 - 200Pa	ks	1,00000	5 251,00	5 251,00		Vlastní
21	VZT SO01(TH)_7.0	Uzavírací klapka se servopohonem (230 V bez napětí uzavřeno) 800x400	ks	1,00000	7 709,00	7 709,00		Vlastní
22	VZT SO01(TH)_7.0	Protidešťová žaluzie PZ-AL 900x1000	ks	1,00000	6 774,00	6 774,00		Vlastní
23	VZT SO01(TH)_7.0	Krycí mřížka na potrubí 1500x400	ks	1,00000	2 325,00	2 325,00		Vlastní
24	VZT SO01(TH)_72	Potrubí čtyřhranné, vč. tvarovek	m2	36,25000	728,00	26 390,00		Vlastní
25	VZT SO01(TH)_72	Tepelná a hluková izolace tl. 60 mm, AL polep	m2	52,00000	542,00	28 184,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17003_2022_0: Řečkovice taktický dům + tréninková hala - aktualizace 02_2022 (cú 2020/II) REV k 22_04_28		
O:	02	Tréninková hala	
R:	SO01	VZT + klima - tréninková hala	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
26	VZT SO01(TH)_72	Montážní, těsnící a spojovací materiál	ks	1,00000	4 074,00	4 074,00		Vlastní
Díl: 0 Zařízení 8						47 766,00		
27	VZT SO01(TH)_80	venkovní kondenzační jednotka, R410AVýška: 620 mmŠířka: 790 mmHloubka: 300 mmHmotnost: 41, kgChladicí výkon: 5,2 kWTopný výkon: 6,3 kW Rozteč konzol: 320 x540 mm Hlučnost: 50/51 dB Jmenovitý příkon: 1710 W Napájení: 230V Nap. proud (jmenovitý): 7 A Nap. proud (maximální): 13 A Cu potrubí: 6,35/12,70	ks	1,00000	26 479,00	26 479,00		Vlastní
28	VZT SO01(TH)_81	vnitřní nástěnná klimatizační jednotka Výška: 320 mmŠířka: 998 mmHloubka: 238 mmHmotnost: 14, kg Chladicí výkon: 5,2 kWTopný výkon: 6,3 kW Vzduchová výměna: 900 m3/hod Hlučnost: 26-43 dB Propojovací kabel: 4x1,5	ks	1,00000	13 239,00	13 239,00		Vlastní
29	VZT SO01(TH)_82	konzoly pro osazení kondenzační jednotky na stavební základ	sa	1,00000	2 425,00	2 425,00		Vlastní
30	VZT SO01(TH)_83	Cu předizolované chladivové potrubí, vč.doplnění chladiva a kom.kabel.	bm	6,50000	492,00	3 198,00		Vlastní
31	VZT SO01(TH)_83	Montážní, těsnící a spojovací materiál	ks	1,00000	2 425,00	2 425,00		Vlastní
Celkem						1 480 864,00		